Baden-Wdrttembergischer Betriebssportverband e. V.

Mitglied im Deutschen Betriebssportverband e.V.
Bezirk Stuttgart - Sparte Bowling

Ligabetreuer:

Verbandsliga

Platz Name
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Ronge, Josephina
Lengger, Laura
Steiner, Ronja
Wichmann, Sabine
Tschugg, Martina
Siefert, Elke
Sautter, Monika
Fatterer, Yvonne
Wald, Inge

Seil3, Melanie
Daschner, Janet
Soéllner, Bianca
Stauder, Petra
Jarosch, Monika
Bem, Dragica
Wiegratz, Sigrid

Steffen Ronge

11.Start 22.03.2025 Engstingen

BSG

BSG Mahle
Fotobox Stuttgart
Fotobox Stuttgart
Stern Sindelfingen
Stern Stuttgart
SSB

Stern Stuttgart
Stern Sindelfingen
Stern Stuttgart
BSG Mahle
Fotobox Stuttgart
SSB

Fotobox Stuttgart
Fotobox Stuttgart
Porsche

Porsche

1.Start

620

0
637
619
601

0
701
580

2.Start 3.Start 4.Start 5.Start 6.Start 7.Start 8.Start 9.Start 10.Start 11.Start 12.Start

585
715
0
545
660
0
0
648
587

541

476
485
527
458

0
594
711

0
633
625
580
597

0
668

0
531

0
423

0
439

635
255
620
653
734
546

0
581
634
525
247
498
452
412
450
410

Saison 2024/2025

Tel.: 07141 1336623
E-Mail: steffen-ronge@arcor.de

Einzelwertung Damen

706
724
619
617
614
658
678
558
554
577
466
491

0
544

0

0

0
0
563
585

620

673
586

545
487
506
465

0
654
669
605
645

0
638

0
604
619
546

0
523

0
407
455

735
669
385
755
599
710
599

0

0
548
674
530
602
198

423

0
0
270
555
581

559
569
564

599
233

439

Bere'

Handy: 0170 8367386

639

0

0
666
600
572
614

545
560
276
511
462
475
493
460

Nigg

Einzelwertung ab 24 Spiele

655
280

0
647
563
597
553

0

0
530
520
571

478

460

Pins Spiele Schnitt

4575
3891
4474
6247
6230
4328
4922
3637
3510
4596
4396
4276
3235
4109
2844
4056

28
24
28
40
40
28
32
24
24
32
32
32
26
34
24
36

163,39
162,13
159,79
156,18
155,75
154,57
153,81
151,54
146,25
143,63
137,38
133,63
124,42
120,85
118,50
112,67



